
Minnesanteckning Internationella Gruppen 2023-03-07 
 

 

 

Närvarande: 

Elisabet Ajax (på telefon) 

Gunnel Lindgren  

Gabrielle Kristing 

Pernilla Janson (antecknar och leder mötet) 

 

 

Vi går igenom andra delen av Fasteaktionen och utvärderar första  
 

12 mars  

Berga & Vidingsjö Försäljning och info i - Elisabet 

  

19 mars  

Berga & Vidingsjö Försäljning och info i– Pernilla Enström 

 
24 mars  
Vidingsjö Info på Fredagsträffen och möjlighet att köpa lotter och hantverk 
 

26 mars  

Berga Klimatsmart loppis. Bord hyrs ut och kyrkan intäkt/försäljning går till ACT. Fika 

försäljning av ungdomar, intäkt ACT 

  

26 mars  

Berga Försäljning och info i. Pernilla info vid kyrkkaffet. Gabrielle bemannar bord/hylla med 

hantverk och säljer Lotter. 

Vidingsjö Våffelcafé med påsklotteri och försäljning av hantverk i Vidingsjö. Pernilla, Gabrielle 

och någon mer behövs. Berit har koll på Våffel/köksmedarbetare, så det är hanverks-

försäljning, våffel/fikabiljetter och påsklotteri som ska bemannas. 

 

2 april  

Berga Avslutar vi Fasteaktion med ett tavel- och hantverkslotteri. Pernilla och eventuellt 

Gunnel. Kan någon mer?  

 

Utöver ovan fortsätter vi ha info FB, skyltar, affischer, Nyhetsbrev, annonser mm i våra kyrkor 

för att lyfta insamlingen. Vi informerar och säljer hantverk och lotter på luncher och 

Fredagsträffar. 

 
  



 
Utvärdering 
 
19 februari Startade aktionen med semlor till våra kyrkkaffen och försäljning av hantverk. 
Pernilla, Christina och Gunnel fick hjälp att göra semlor. Elisabet och Pernilla bjöd på semlor 
och informerade i Vidingsjö. Blev en bra dag med cirka 100 semlor inalles. 
  
25 februari Musikgudstjänst i Berga. Jörgen vävde in aktionen på ett fint sätt i andakten och 
Elisabet tog upp en riklig kollekt.  
  
26 februari Försäljning i Berga. Gabrielle bemannade bord/hylla med hantverk och gav alla 
möjlighet att köpa lott till Tavellotteriet 
 
2 mars Pernilla Föredrag med hjälp av PP om ACT och Fasteaktionen i samband med 
Onsdagssoppan.  
  
5 mars Försäljning och info i Berga. Pernilla informerade vid kyrkkaffet och det översattes till 
arabiska + gick runt med bössan. Gabrielle bemannar bord/hylla med hantverk. Kom in 
mycket pengar till aktionen. 
 
  

Nästa möte blir tisdag 18 april klockan 13.30 

Fika kommer att finnas  

 

 


